ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июля 2015 г. № 512-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па «Об утверждении Перечня профессий

и должностей специалистов и работников, проживающих на территории

Магаданской области, входящих в категории лиц, которым

предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого

помещения и коммунальных услуг» изменение, изложив пункт 2

в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

2.  Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 февраля 2012 г. № 95-па «Об обязательном экземпляре документов

Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить получателем обязательного экземпляра документов

Магаданской области областное государственное бюджетное учреждение

культуры «Магаданская областная универсальная научная библиотека

им. А.С. Пушкина (далее – МОУНБ им. А.С. Пушкина).»;

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 марта 2013 г. № 249-па «О мерах по поэтапному повышению

заработной платы работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству культуры и туризма Магаданской

области» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный